
 



1. 

1. 

附件2

中标候选人公示附件
 

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

1 北京城建北方集团有限公司

2 北京市第三建筑工程有限公司

3 北京六建集团有限责任公司

4 中建海峡建设发展有限公司

5 中建一局集团建设发展有限公司

6 北京首钢建设集团有限公司

7 中铁六局集团有限公司

二、开标记录

序号 投标人 投标总价(元)

投标

工期

(日历

天)

质量

标准

安全生产标

准化

管理目标等

级

安全文明

施工费

含税金额

（元）

专业工程

暂估价含

税金额

（元）

暂列金额

含税金额

（元）

企业市场行为信用评

价分值

拟派项目经理

(注册建造师)

姓名

市场行为

信用评价

分值

1 北京城建北方集团有限公司 703120390.95 980 合格 达标 36026481.38 68000000.00 0.00 98.50 刘清江

2 北京六建集团有限责任公司 703006066.99 980 合格 达标 34405627.11 68000000.00 0.00 94.50 尹硕

3 北京市第三建筑工程有限公司 703082282.96 980 合格 达标 31283004.78 68000000.00 0.00 97.00 王靖宇

4 北京首钢建设集团有限公司 703056877.64 980 合格 达标 38169261.60 68000000.00 0.00 95.52 梁小南

5 中建海峡建设发展有限公司 684079100.80 980 合格 达标 30283245.24 68000000.00 0.00 70.50 易凌



6
中建一局集团建设发展有限公

司
702497960.52 980 合格 达标 34117374.53 68000000.00 0.00 97.84 张自庆

7 中铁六局集团有限公司 702955256.34 980 合格 达标 37532083.42 68000000.00 0.00 80.50 杨英华

总价（元） 要求工期 质量标准

安全生产标

准化

管理目标等

级

安全文明施

工费

含税金额

（元）

专业工程暂估价含税金额（元）
暂列金额

含税金额（元）

■招标控制价

□标底
703133093.61 980 合格 达标 38019731.14 68000000.00 0.00

其他情况记录

三、评标情况

（一）、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号
投标文件被否决的投

标人名称
否决的原因及依据

 

（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
清单/预算书

项目名称
修正内容 修正的原因及依据 修正结果

 

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

评标委员会成员 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5  

1)施工组织设计 17.65 17.50 17.72 19.40 18.70  



北京

城建

北方

集团

有限

公司

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 51.00

4)信誉 19.70 19.70 19.70 19.70 19.70  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 88.67

7)各评委得分平均值 88.67

北京

市第

三建

筑工

程有

限公

司

1)施工组织设计 17.80 17.60 18.38 18.80 18.60  

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 51.00

4)信誉 19.40 19.40 19.40 19.40 19.40  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 88.59

7)各评委得分平均值 88.59

北京

六建

集团

有限

责任

公司

1)施工组织设计 18.85 18.90 19.35 18.60 18.80  

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 51.00

4)信誉 18.90 18.90 18.90 18.90 18.90  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 88.75

7)各评委得分平均值 88.75



中建

海峡

建设

发展

有限

公司

1)施工组织设计 18.25 17.90 18.47 18.90 19.00  

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 50.00

4)信誉 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 82.52

7)各评委得分平均值 82.52

中建

一局

集团

建设

发展

有限

公司

1)施工组织设计 21.70 21.90 21.95 22.90 21.60  

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 56.00

4)信誉 19.57 19.57 19.57 19.57 19.57  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 97.42

7)各评委得分平均值 97.42

北京

首钢

建设

集团

有限

公司

1)施工组织设计 17.95 17.70 17.65 19.20 18.00  

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 51.00

4)信誉 19.10 19.10 19.10 19.10 19.10  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 87.98



7)各评委得分平均值 87.98

中铁

六局

集团

有限

公司

1)施工组织设计 20.50 20.70 20.48 21.60 20.30  

2)项目管理机构 -- -- -- -- --  

3)投标报价 51.00

4)信誉 16.10 16.10 16.10 16.10 16.10  

5)其他因素 -- -- -- -- --  

6)详细评审得分合计 87.66

7)各评委得分平均值 87.66

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 中建一局集团建设发展有限公司

第二中标候选人 北京六建集团有限责任公司

第三中标候选人 北京城建北方集团有限公司



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应的资格能力条件

1 中建一局集团建设发展有限公司

1、本单位具有   环保工程专业承包二级[新] 电子与智能化工程专业承包一级[新] 地基基础工程专业承包一
级[新] 建筑机电安装工程专业承包一级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 市政公用工程施工总承包二
级[新] 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 特种工程(结构补强)专业承包不分等级[新] 消防设施工程专业承包二
级[新] 机电工程施工总承包一级[新] 建筑工程施工总承包特级[新] 钢结构工程专业承包一级[新]   资质
，   无   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目
经理具有   建筑工程   专业   一级   级注册建造师执业资格，注册证书编号   京1112012201222103   ，
具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

2 北京六建集团有限责任公司

1、本单位具有   建筑工程施工总承包特级[新]   资质，   无   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设
备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有   建筑工程   专业   一级   级注册建造师
执业资格，注册证书编号   京1112012201427670   ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

3 北京城建北方集团有限公司

1、本单位具有   建筑行业(建筑工程)工程设计甲级 电子与智能化工程专业承包二级[新] 建筑幕墙工程专业
承包二级[新] 特种工程(结构补强)专业承包不分等级[新] 地基基础工程专业承包一级[新] 石油化工工程施工
总承包二级[新] 市政公用工程施工总承包一级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 建筑工程施工总承包
特级[新] 钢结构工程专业承包一级[新] 机电工程施工总承包一级[新]   资质，   无   （近年类似工程描述
）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有   建筑工程   专业  
一级   级注册建造师执业资格，注册证书编号   京1112010201017019   ， 具备有效的安全生产考核合格证
书（B本）。
2、其他承诺：     /     

五、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人
或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人及电话：苏泓文010-62686506。

六、其他

/

招标人或招标代理机构:（盖企业CA电子印章）                                   法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）



日期：  2024   年  10  月  30  日



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

1 

中建一

局集团

建设发

展有限

公司 

业绩

一 

项目名称：北京未来城学校

建设工程-教学楼、传达室 

建设单位：北京市昌平区教

育委员会 

建设规模：112590 平方米 

合同金额：102657.3 万元 

开竣工日期：2021.03-

2022.08 

项目负责人：游建 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：青白江区文化体

育中心建设项目（一期工

程） 

建设单位：成都新开元城市

建设投资有限公司 

建设规模：97661 平方米 

合同金额：37012.15 万元 

开竣工日期：2014.05-

2016.05 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：金融街（月坛）

中心项目 

建设单位：金融街控股股份

有限公司 

建设规模：396855.1 平方米 

合同金额：225460.17 万元 

开竣工日期：2012.11-

2014.12 

业绩

二 

项目名称：环球大酒店及门

前广场（北京环球影城主题

公园） 

建设单位：北京首寰文化旅

游投资有限公司、北京国际

度假区有限公司 

建设规模：94448 平方米 

合同金额：61378.12 万元 

开竣工日期：2019.01-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

工作

年限 
20 年 

工作

年限 
16 年 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

2020.12 

项目负责人：蔡晓旭 

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩

三 

项目名称：北京市 CBD 核

心区 Z2b 地块商业金融项目

地上部分(北京市 CBD 核心

区 Z2b 地块商业金融项目) 

建设单位：北京三星置业有

限公司 

建设规模：120000 平方米 

合同金额：81711.7 万元 

开竣工日期：2015.06-

2020.02 

项目负责人：戴振勇 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

建造师姓名：张自庆 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：京

1112012201222103 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

四 

项目名称：嘉兴市文化艺术

中心项目 

建设单位：嘉兴市秀湖实业

投资有限公司 

建设规模：110373.08 平方

米 

合同金额：68153.2 万元 

开竣工日期：2019.08-

2021.06 

项目负责人：邓星河 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

/ / / / 

业绩

五 

项目名称：中国特种飞行器

研发中心 

建设单位：武汉中航通飞特

种飞行器有限公司 

建设规模：156744.71 平方

米 

合同金额：47717.62 万元 

开竣工日期：2019.02-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

/ / / / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

2022.06 

项目负责人：胡文俊 

期：/ 

项目负责

人：/ 

2 

中建海

峡建设

发展有

限公司 

业绩

一 

项目名称：晋江市第二体育

中心 

建设单位：晋江中运体育建

设发展有限公司 

建设规模：152090 平方米 

合同金额：173614 万元 

开竣工日期：2018.04.09-

2020.03.31 

项目负责人：胡友伟 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：奥体新天地花园

G04 地块三期(B1#~B3#楼、

B5#~B10#楼及地下室） 

建设单位：福州融锦欣泰房

地产开发有限公司 

建设规模：102072.84 平方

米 

合同金额：18242 万元 

开竣工日期：2017.04.28-

2020.06.28 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：福州数字中国会

展中心 

建设单位：福州新区开发投

资集团有限公司 

建设规模：115903.40 平方

米 

合同金额：126393.17 万元 

开竣工日期：2018.01.28- 

2019.03.18 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：石狮荣誉国际大

酒店 

建设单位：石狮市荣誉实业

发展有限公司 

建设规模：147701 平方米 

合同金额：20656.64 万元 

开竣工日期：2016.6.1-

2020.11.16 

项目负责人：李洋 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
25 年 

工作

年限 
24 年 

业绩

三 

项目名称：福州学校 

建设单位：福州市教育局

（中共福州市委教育工作委

员会） 

建设规模：166802.59 平方

米 

合同金额：131565.75 万元 

开竣工日期：2019.09.10-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

资格 

建造师姓名：易凌 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：闽

1352006200802991 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

2021.11.18 

项目负责人：高富生 

期：/ 

项目负责

人：/ 

3 

北京市

第三建

筑工程

有限公

司 

业绩

一 

项目名称：清华大学附属中

学昌平学校建设工程项目 

建设单位：北京市昌平区教

育委员会 

建设规模：112598.94 平方

米 

合同金额：57645.02 万元 

开竣工日期：2019.10.12-

2022.08.11 

项目负责人：郭兴莲 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：通州区马驹桥镇

C01、C-07、C-09 地块项目

（1#住宅楼等 22 项）(1#住

宅楼至 10#住宅楼、地下车

库西侧库区) 

建设单位：北京北投宏大房

地产开发有限公司 

建设规模：112246.45 平方

米 

合同金额：46469.54 万元 

开竣工日期：2020.04.15-

2022.09.09 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：房山区长阳镇

06、07 街区棚户区改造土

地开发三片区 项目 FS10-

0106-0010 地块 

建设单位：北京市房山新城

置业有限责任公司 

建设规模：117907.8 平方米 

合同金额：50195.86 万元 

开竣工日期：2019.10.11-

2022.11. 

09 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：清华大学综合实

验楼 

建设单位：清华大学 

建设规模：141000 平方米 

合同金额：79410.571951 万

元 

开竣工日期：2019.01.02-

2023.04.07 

项目负责人：郑双青 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
13 年 

工作

年限 
24 年 

业绩

三 

项目名称：通州区马驹桥镇

C01、C-07、C-09 地块项目

（1#住宅楼等 22 项）(1#住

宅楼至 10#住宅楼、地下车

库西侧库区) 

建设单位：北京北投宏大房

地产开发有限公司 

建设规模：112246.45 平方

米 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

资格 

建造师姓名：王靖宇 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：京

1112017201746350 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

合同金额：46469.54 万元 

开竣工日期：2020.04.15-

2022.09.09 

项目负责人：王靖宇 

期：/ 

项目负责

人：/ 

4 

中铁六

局集团

有限公

司 

业绩

一 

项目名称：门头沟区永定镇

曹各庄桥户营村 MC00-

0016-063 地块 F1 住宅混合

公建用地、C00-0016-064 地

块 R2 二类居住用地项目 

建设单位：北京中铁诺德东

兴置业有限公司 

建设规模：32797.4 平方米 

合同金额：43560.82 万元 

开竣工日期：2018.10.30-

2022.08.25 

项目负责人：杨龙军 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：成武县人民医院

病房楼暨院区扩建项目工程

施工 

建设单位：成武县人民医院 

建设规模：161621 平方米 

合同金额：58428 万元 

开竣工日期：2018.10.01-

2021.09.11 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：成武县人民医院

病房楼暨院区扩建项目工程

施工 

建设单位：成武县人民医院 

建设规模：161621 平方米 

合同金额：58428 万元 

开竣工日期：2018.10.01-

2021.09.11 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：北京市海淀区 

北部地区 0404 街区 HD00-

0404-6005、6006 地块 R2

二类居住用地二级开发项目

施工总承包第 II 标段 

建设单位：北京建邦中铁房

地产开发有限公司 

建设规模：148341.29 平方

米 

合同金额：63139.41 万元 

开竣工日期：2018.07.16-

2020.09.27 

项目负责人：李术丹 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
19 年 

工作

年限 
31 年 

业绩

三 

项目名称：成武县人民医院

病房楼暨院区扩建项目工程

施工 

建设单位：成武县人民医院 

建设规模：161621 平方米 

合同金额：58428 万元 

开竣工日期：2018.10.01-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

资格 

建造师姓名：杨英华 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：京

1112006200804725 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

2021.09.11 

项目负责人：杨英华 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

5 

北京城

建北方

集团有

限公司 

业绩

一 

项目名称：昌平区北七家镇

P07-0203-0007 等地块 R2 二

类居住用地、A33 基础教育

用地项目--Ⅱ标段 

建设单位：北京宸宇房地产

开发有限公司 

建设规模：166236.11 平方

米 

合同金额：60728.49 万元 

开竣工日期：2019.3.25-

2021.6.5 

项目负责人：王智 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：北京城市副中心

住房项目（0701 街区）九

年一贯制学校地块 

建设单位：北京市保障性住

房建设投资中心 

建设规模：100041.18 平方

米 

合同金额：63688.7 万元 

开竣工日期：2021.8.25-

2023.5.8 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：昌平区北七家镇

P07-0203-0007 等地块 R2 二

类居住用地、A33 基础教育

用地项目--Ⅱ标段 

建设单位：北京宸宇房地产

开发有限公司 

建设规模：166236.11 平方

米 

合同金额：60728.49 万元 

开竣工日期：2019.3.25-

2021.6.5 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：京昌路楔形绿地

棚户区改造回迁安置房、幼

儿园项目（二标段） 

建设单位：北京小月河科技

园有限责任公司 

建设规模：143025.35 平方

米 

合同金额：54012.72 万元 

开竣工日期：2018.5.7-

2021.3.31 

项目负责人：于建辉 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
21 年 

工作

年限 
24 年 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

三 

项目名称：北京城市副中心

住房项目（0701 街区）九

年一贯制学校地块 

建设单位：北京市保障性住

房建设投资中心 

建设规模：100041.18 平方

米 

合同金额：63688.7 万元 

开竣工日期：2021.8.25-

2023.5.8 

项目负责人：刘清江 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

建造师姓名：刘清江 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：京

1112010201017019 

资格 / 

6 

北京首

钢建设

集团有

限公司 

业绩

一 

项目名称：首钢二通厂南区

棚改定向安置房项目 1615-

680 地块工程 

建设单位：北京首钢二通建

设投资有限公司 

建设规模：219996.17 平方

米 

合同金额：62309.78 万元 

开竣工日期：2016.10.20-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业绩 

业

绩

一 

项目名称：石景山区五里坨

建设组团二 1601-053 地块

F3 其他多功能用地 1#酒店

等 12 项（1#酒店等 12 项） 

建设单位：北京万越辉置业

有限公司 

建设规模：172643.15 平方

米 

合同金额：47013.94 万元 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：石景山区五里坨

建设组团二 1601-053 地块

F3 其他多功能用地 1#酒店

等 12 项（1#酒店等 12 项） 

建设单位：北京万越辉置业

有限公司 

建设规模：172643.15 平方

米 

合同金额：47013.94 万元 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

2019.11.28 

项目负责人：吕振发 

期：/ 

项目负责

人：/ 

开竣工日期：2020.7.20-

2022.3.11 

开竣工日期：2020.7.20-

2022.3.11 

业绩

二 

项目名称：丰台区吴家村梅

市口路 1615-762 地块项目 

建设单位：北京首钢二通建

设投资有限公司 

建设规模：207933.54 平方

米 

合同金额：72752.62 万元 

开竣工日期：2020.8.15-

2023.5.30 

项目负责人：吕振发 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
19 年 

工作

年限 
22 年 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

三 

项目名称：首钢单板滑雪大

跳台及配套设施项目 

建设单位：北京首奥置业有

限公司 

建设规模：200344.29 平方

米 

合同金额：133813.39 万元 

开竣工日期：2018.12.28-

2021.11.30 

项目负责人：徐磊 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

建造师姓名：梁小南 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：京

1112012201427432 

资格 / 

业绩

四 

项目名称：石景山区五里坨

建设组团二 1601-053 地块

F3 其他多功能用地 1#酒店

等 12 项（1#酒店等 12 项） 

建设单位：北京万越辉置业

有限公司 

建设规模：172643.15 平方

米 

合同金额：47013.94 万元 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

/ / / / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

开竣工日期：2020.7.20-

2022.3.11 

项目负责人：梁小南 

期：/ 

项目负责

人：/ 

7 

北京六

建集团

有限责

任公司 

业绩

一 

项目名称：丰台区科技园区

东区三期 1516-51 号地块商

业金融用地项目 

建设单位：北京市四合庄兴

鹏投资管理中心 

建设规模：124207 平方米 

合同金额：52012.90 万元 

开竣工日期：2018.05.14-

2023.03.30 

项目负责人：周宇 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：1 号研发试验楼

等 7 项（星空科技园 D 地

块项目） 

建设单位：北京世纪星空影

业投资有限公司 

建设规模：168862.89 平方

米 

合同金额：39108.49 万元 

开竣工日期：2012.03.20-

2018.4.13 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：金宝街 5 号地综

合楼 

建设单位：北京华海金宝房

地产开发有限公司 

建设规模：132000 平方米 

合同金额：84500 万元 

开竣工日期：2006.5.12-

2008.11.20 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：海淀北部地区整 

体开 发永 丰 产 业基地

（新）HD00-0403-013、122

地 块 R2 二 类居住用地、

A33 基础教育用地项目（二

标段） 

建设单位：北京建海汇合房

地产开发有限公司 

建设规模：122846.8 平方米 

合同金额：49380.05 万元 

开竣工日期：2020.11.16-

2023.09.20 

项目负责人：孟晓勇 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

二 

/ 

业

绩

二 

项目名称：办公商业楼等 3

项 

建设单位：北京特尔特置业

有限公司 

建设规模：78338 平方米 

合同金额：13122 万元 

开竣工日期：2009.03.05-

2012.5.15 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

三 

项目名称：大兴区首创团河

西地块定向安置房项目

（DX00-0305-0009 地块、

DX00-0305-0010 地块） 

建设单位：北京首创华业房

地产开发有限公司 

建设规模：143982.16 平方

米 

合同金额：59777.74 万元 

开竣工日期：2020.09.09-

2023.09.15 

项目负责人：丁坤 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
18 年 

工作

年限 
32 年 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人 技术负责人（如有） 

业绩

四 

项目名称：香山一期安置房

项目 B 地块工程 

建设单位：北京香山旅游文

化发展有限公司 

建设规模：202446.13 平方

米 

合同金额：104000.78 万元 

开竣工日期：2018.9.16-

2023.3.15 

项目负责人：闫绍华 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

建造师姓名：尹硕 

专业：建筑工程 

等级：一级 

注册证书编号：京

1112012201427670 

资格 / 

 


